
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«04» грудня 2025 року м. Верхньодніпровськ № -47/ІХ

«Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 27 травня 2021 року № 239-7/ІХ «Про затвердження Переліків першого 

та другого типу об’єктів комунальної власності для передачі в оренду»»

Враховуючи листи від потенційних орендарів, керуючись Порядком передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03 червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 
ст.. 6 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 року № 634 «Про особливості оренди 
державного та комунального майна у період воєнного стану», ст. 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:
1. Доповнити «Перелік першого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду 

на аукціоні», що затверджений рішенням Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 
2021 року № 239-7/ІХ «Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів 
комунальної власності для передачі в оренду», пунктами 96, 97 наступного змісту:

№ 
з/п

Назва Об’єкту 
оренди

Площа, 
кв.м.

Адреса розташування 
Об'єкту оренди Балансоутримувач Цільове призначення

96 Нежитлові 
приміщення

27,6 м. Верхньодніпровськ, 
пл. Олександра Поля, 5

Відділ комунальної 
власності
Верхньодніпровської 
міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

Офісні приміщення

97 Нежитлові 
приміщення

277,8 м. Верхньодніпровськ, 
вул. Театральна, 24-А

Комунальне 
підприємство 
«Верхньодніпровська 
топографія» 
Верхньодніпровської 
міської ради 
(ЄДРПОУ 02466240)

Майно може бути 
використане за будь-яким 
цільовим призначенням на 
розсуд орендаря, окрім: 
- Торгівельні об’єкти, які 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи; 
заклади харчування, 
їдальні, буфети, кафе, які 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи. 
- Нічні клуби. Ресторани з 
нічним режимом роботи 
(після 22 год). Сауни, 
лазні. Організація 
концертів та іншої 
видовищно-розважальної 
діяльності. Готелі, 
хостели, турбази, мотелі, 
кемпінги, літні будиночки. 
Комп’ютерні клуби та 
Інтернет-кафе.



2. Доповнити «Перелік другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду 
без аукціону», що затверджений рішенням Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 
2021 року № 239-7/ІХ «Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів 
комунальної власності для передачі в оренду», пунктами 78, 79, 80 наступного змісту:

№ 
з/п

Назва Об'єкту 
оренди

Площа, 
кв.м.

Адреса розташування 
Об'єкту оренди Балансоутримувач Цільове призначення

78 Нежитлові 
приміщення

280,9 м. Верхньодніпровськ, 
пл. Поля Олександра, 2

Відділ комунальної 
власності
Верхньодніпровської 
міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

Органи державної влади 
та органи місцевого 
самоврядування, інші 
установи та організації, 
діяльність яких 
фінансується за рахунок 
державного або місцевих 
бюджетів

79 Нежитлові 
приміщення

141,3 м. Верхньодніпровськ, 
пл. Поля Олександра, 2

Відділ комунальної 
власності
Верхньодніпровської 
міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

Органи державної влади 
та органи місцевого 
самоврядування, інші 
установи та організації, 
діяльність яких 
фінансується за рахунок 
державного або місцевих 
бюджетів

80 Нежитлові 
приміщення

195,0 м. Верхньодніпровськ, 
пл. Поля Олександра, 2

Відділ комунальної 
власності
Верхньодніпровської 
міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

Пенсійний фонд України 
та його органи

3. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та
транспорту Верхньодніпровської міської ра

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


